ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	«06» сентября  2021года
	          с. Каратузское
	[bookmark: _GoBack]№14/84

О назначении  члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1428 Каратузского района Красноярского края
 с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 Постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», решением территориальной избирательной комиссии Каратузского района Красноярского края от 27 августа  2021 года №12/58 «Об исключении кандидатур из резерва и зачислении кандидатур в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Каратузского района Красноярского края» территориальная избирательная комиссия Каратузского района Красноярского края РЕШИЛА:
1.Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Каратузского района Красноярского края  членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1428     Каратузского района Красноярского края с правом решающего голоса:
Линдер Екатерину Анатольевну,	18.01.1992	года рождения, выдвинутую в состав комиссии собранием  избирателей по месту жительства.
2.Направить копию настоящего решения в участковую избирательную комиссию избирательного участка №1428.
	 3.Решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Вести Муниципального образования «Каратузский район».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии

                                Л.Г. Аношина

Секретарь
территориальной избирательной комиссии

                                   О.В. Неделина